
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes no termo da Lei 8.666 e alterações. CONVITE nº 07/2019 -
Processo nº 11825/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BÁSICOS DE ENGENHARIA DE IMPLANTAÇÃIO DE INFRAESTRUTURA URBANA E PAVIMENTAÇÃO E
RESTAURAÇÃO FUNCIONAL DE PAVIMENTOS URBANOS, PARA O PROGRAMA AVANÇAR CIDADES, NO
MUNICIPIO DE CORUMBÁ-MS. Data da Abertura: 28 de Maio de 2019, às 09:00hs. O edital encontra-se à disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar - GELIC, situada na rua Gabriel Vandoni de
Barros, 01 Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS, ou pelo e-mail: gelic.obras@gmail.com, ou Telefone: (67) 3234-3544.

Corumbá/MS, 17 de Maio de 2019.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato do Contrato Administrativo de Execução de Obras/Serviços de Engenharia nº 018/2019-SISP.

Processo nº 36.973/2018 - Convite nº 022/2018

Partes: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos  e a empresa Novita Empreendimentos e Construtora
LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 24.205.885/0001-23.

Objeto: Contratação de empresa para execução de Obras/Serviços de abertura de canteiro central, implantação de faixa
elevada de pedestres e ondulação transversal, na avenida Candelária e Alameda São José, Bairro Maria Leite, no
Município De Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 29.975,71 (vinte e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais e setenta e um centavos).

Vigência: 04(quatro) meses.       

Dotação Orçamentária:

3700- Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

3770-Agência Municipal de Trânsito e Transporte

4.192 - Aparelhamento Operacionalização dos Sistema de Trânsito

44.90.51.00- Obras e Instalações

Fonte de Recurso - 171.000

Ficha Orçamentária - 1961

Data da Assinatura: 14/05/2019

AMPARO LEGAL: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a  Empresa - NOVITA
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUTORA LTDA-ME.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 961d46ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:59:04+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




